
Zrządzenie Nr 10/2012 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 30 stycznia 2012 roku 
 
 

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 29/2009 w procedurze naboru 
pracowników na stanowiska urzędnicze w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 

 
 

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku –  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 roku Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) 

w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/2009 Burmistrza Sędziszowa z dnia 10 marca 2009 roku 

w sprawie procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim wprowadzam 

następujące zmiany: 
   

 1) w § 13 pkt 3 po ppkt c) dodaje się ppkt d) i e) o treści: 

  - „d) informację o warunkach pracy na danym stanowisku, 

  e) informację czy w miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia 

ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych 

w jednostce w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych wynosi co 

najmniej 6%.” 

  - dotychczasowe ppkt d), e), f) pozostają w swej treści bez zmian 

i otrzymują nową odpowiednio kolejna numerację: f), g), h) 

  - w pkt 5 dodaje się ppkt 9 o treści: 

„9) kandydat który zamierza skorzystać z uprawnienia o pierwszeństwie 

zatrudnienia na stanowisku urzędniczym jeżeli wskaźnik zatrudnienia 

w jednostce w miesiącu poprzedzającym nabór jest niższy niż 6% 



i jeżeli kandydat znajdzie się w wyniku naboru wśród pięciu najlepszych 

kandydatów – jest zobowiązany złożyć wraz z dokumentami kopię 

dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność.” 

  Wzór ogłoszenia stanowiący Załącznik Nr 3 do procedury otrzymuje nowe 

brzmienie. 
    

 2) w § 20 pkt.2 ppkt.a do dotychczasowej treści dodaje się po przecinku zapis: 

   „a) … w tym wskazanie kandydatów niepełnosprawnych, jeżeli ci 

kandydaci złożyli wymagane dokumenty potwierdzające 

niepełnosprawność w aplikacji do naboru”. 

  Wzór protokołu stanowiący Załącznik Nr 6 do procedury otrzymuje nowe 

brzmienie. 
    

 3) w § 21 dodaje się pkt.5 o treści: 

  - „5. Spośród 5 wyłonionych najlepszych kandydatów w przypadku 

stosowania pkt 4 możliwe jest wskazanie do zatrudnienia innej osoby 

legitymującej się niepełnosprawnością”. 

    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Naczelnikowi 

Wydziału Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych, w tym sporządzenie 

jednolitej treści zarządzenia – do opublikowania.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


